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Sammanfattning – klimat- och regionutveckl-

ingsnämnden 

Revisorerna prövar årligen om styrelser och nämnder bedrivit sina verksamheter på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om styrningen och 

kontrollen varit tillräcklig samt om räkenskaperna är rättvisande. Revisionskontoret 

har tagit fram denna årsrapport som underlag inför revisorernas ansvarsprövning av 

nämnden. Nedan är revisionskontorets samlade bedömningar. 

Ekonomiskt och verksamhetsmässigt resultat 

Nämnden har ett utfall om 0.8 mnkr och klarar därmed resultatkravet 0 kr. Den posi-

tiva avvikelsen jämfört med budget är ca 0,4 procent. 

Revisionskontoret bedömer att nämndens ekonomiska resultat är tillfredsställande. 

Nämnden redovisar att den uppnått fyra av fullmäktiges mål. Nämnden anger att två av 

två indikatorer som tilldelats nämnden har nått sina målvärden. Revisionskontorets 

undersökning av enbart indikatorerna visar att två av fyra mål är uppnådda. I detta har 

det inte framkommit något som pekar på att målen inte har uppnåtts. 

Revisionskontoret bedömer att den kvalitativa redovisningen kopplad till målen ger en 

god och översiktlig bild av aktiviteter. I flera fall redovisas hur genomfört arbete bidra-

git till utveckling inom målområden. Revisionskontoret menar dock att mer av analys 

hade varit användbart för att få en förståelse för hur just aktiviteter och arbete bidragit 

till resultatet.   

Styrning och kontroll 

Revisionskontoret bedömer att nämnden i stort har en god prognossäkerhet i delårs-

rapporten 2025 jämfört med det faktiska utfallet vid årets slut. Revisionskontoret bedö-

mer även att nämnden har en för verksamheten adekvat plan för intern kontroll. 

Utifrån genomförd granskning bedömer revisionskontoret att nämnden har en tillräck-

lig styrning och kontroll.  

Bedömning för år 2025    

Revisionsfrågor Tillfreds- 
ställande 

Inte helt  
tillfredsställande 

Inte tillfreds- 
ställande 

Är nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga 
resultat tillfredsställande? 

X     

 Tillräcklig Inte helt  
tillräcklig 

Inte tillräcklig 

Har nämnden en tillräcklig styrning och kontroll? X     

 Rättvisande Inte  
rättvisande 

  

Är räkenskaperna rättvisande? X    
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Räkenskaper 

Räkenskaperna och den finansiella rapporteringen i verksamhetsberättelsen är i allt vä-

sentligt upprättad enligt god redovisningssed, enligt regionens anvisningar och bedöms 

ge en rättvisande bild av årets resultat och ställning. 

Räkenskaperna bedöms vara rättvisande. 
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1. Bakgrund  

Syftet med den årliga granskningen är att ta fram ett underlag inför revisorernas pröv-

ning om klimat-och regionutvecklingsnämnden säkerställt att nämndens verksamhet är 

genomförd på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, 

om räkenskaperna är rättvisande samt om styrningen och kontrollen är tillräcklig.  

Revisionskontoret har tagit fram denna årsrapport som underlag inför de förtroende-

valda revisorernas granskning.  

Klimat- och regionutvecklingsnämnden ansvarar enligt reglementet för uppföljning, 

implementering och tillämpning av den regionala utvecklingsplanen (RUFS 2050) och 

för vissa regionala utvecklingsfrågor som inte regionstyrelsen ansvarar för. Nämnden 

ansvarar för Region Stockholms regionala fysiska planering enligt plan- och bygglagen 

(2010:900), samt regionens uppgifter enligt lagen (2010:630) om regionalt utveckl-

ingsansvar förutom det ansvar som åvilar regionstyrelsen. Nämnden förfogar även över 

regionala tillväxtmedel kopplat till dess ansvarsområden. 

1.1. Iakttagelser i 2024 års granskning  

Det ekonomiska resultatet uppgick år 2024 till 1,5 mnkr. Fullmäktiges mål om en eko-

nomi i balans uppnåddes därmed då resultatet var högre än fullmäktiges resultatkrav. 

Nämnden träffades av fyra mål och en indikator mätte måluppfyllnaden. Nämnden re-

dovisade att den uppfyllde alla fyra målen. Måluppfyllnaden beskrevs med uppdrag och 

aktiviteter som bidrog till måluppfyllnaden. Det verksamhetsmässiga resultatet bedöm-

des i huvudsak ha uppnåtts.  

Utifrån genomförd granskning bedömde också revisionskontoret att nämndens styr-

ning och kontroll var tillräcklig. 

Årsbokslutet var i allt väsentligt upprättat enligt god redovisningssed, enligt regionens 

anvisningar och bedömdes ge en rättvisande bild av 2024 års resultat och ställning. Rä-

kenskaperna bedömdes vara rättvisande. 

1.2. Syfte och revisionsfrågor 

För att svara på syftet har revisionskontoret formulerat följande revisionsfrågor:   

• Är nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat tillfredsställande? 

• Har nämnden en tillräcklig styrning och kontroll?  

• Är räkenskaperna rättvisande? 

1.3. Revisionskriterier 

I granskningen används följande revisionskriterier:  

• Kommunallagen (2017:725) 6 kap. 6 § 

• Reglementen för regionstyrelsen och övriga nämnder 

• Övriga uppdrag, mål eller direktiv från fullmäktige till nämnden 

• Fullmäktiges styrande dokument som berör nämnden  

• Regionledningskontorets anvisningar 
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I granskning av räkenskaperna är utgångspunkterna följande revisionskriterier: 

• Standard för kommunal räkenskapsrevision 

• Lagen om kommunal bokföring och redovisning (2018:597) 

• Tillämpliga rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning (RKR) 

 

1.4. Metod och kvalitetssäkring 

Annelie Helmersdotter Eriksson och Frida Hägglund, sakkunniga på revisionskontoret, 

har genomfört granskningen. Revisionsbyrå EY har bistått i granskningen av räken-

skaperna. Under arbetet med granskningar har revisionskontoret genomfört avstäm-

ningar med ledningen och andra tjänstepersoner i regionledningskontoret, klimat- och 

regionutvecklingsnämndens förvaltning. 

Intern kvalitetssäkring har gjorts av enhetschef Ylva Galyas.  

2. Ekonomiskt och verksamhetsmässigt 

resultat  

I detta avsnitt bedömer revisionskontoret om nämnden uppnått fullmäktiges resultat-

krav och övriga ekonomiska samt verksamhetsmässiga mål. Bedömningen omfattar 

även om nämnden genomfört givna uppdrag.    

2.1. Väsentliga händelser 

Klimat-och regionutvecklingsnämnden redovisar i sin verksamhetsberättelse att de 

framför allt har stöttat regionstyrelsen i framtagandet av den nya regionutvecklingspla-

nen för Stockholmsregionen. Under året har en granskningshandling utarbetats som 

med tillhörande bilagor har skickats på remiss. 

 Revisionskontorets bedömningar 

Revisionskontoret bedömer att nämnden på ett översiktligt sätt, redogjort för den en-

skilt största väsentliga händelsen i verksamhetsberättelsen. 

2.2. Ekonomiskt resultat 

Nämnden har ett utfall om 0.8 mnkr och klarar därmed resultatkravet 0 kr. Den posi-

tiva avvikelsen jämfört med budget är ca 0,4 procent 

 Budget 

2025 

Bokslut 

2025 

Bokslut 

2024 

Resultaträkning (mnkr)    

Verksamhetens intäkter 190 190 164 

Verksamhetens kostnader inkl. avskrivningar 
och finansnetto 

-190 -190 -163 

Årets resultat 0 0,8 1,5 
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Då övriga kostnader har en positiv avvikelse på åtta mnkr gjordes en omfördelning till 

riktade projektmedel. Nämnden beslutade i april att omfördela medel (ca 5,5 mnkr) 

från Övriga kostnader till riktade projektmedel kopplade till Klimatarenan och utveckl-

ing av de regionala stadskärnorna (KRN 2025-0029). Även i samband med tertial- och 

delårsrapporterna beslutades planerad omfördelning till anslaget för regional utveckl-

ing (Ahrstsu) om ca 3 mnkr totalt. 

Överskottet beror på dels att medel varit ofördelade från början samt dels ett lägre 

kostnadsutfall för vissa planerade aktiviteter. 

 Revisionskontorets bedömning av ekonomiskt resultat 

Nämnden redovisar att resultatet 0,8 mnkr överstiger resultatkravet om 0 kr. Revis-

ionskontoret instämmer i nämndens bedömning.    

Revisionskontoret bedömer att nämnden i huvudsak har analyserat och kommenterat 

avvikelser i förhållande till budget i sin verksamhetsberättelse. 

Revisionskontoret bedömer att nämndens ekonomiska resultat är tillfredsställande.  

2.3. Verksamhetsmässigt resultat 

 Fullmäktiges verksamhetsmål   

Nämnden berörs av fyra av fullmäktiges mål.  

Enligt anvisningarna från regionledningskontoret ska nämnder och bolag i sina verk-

samhetsberättelser följa upp och bedöma fullmäktiges verksamhetsmål enligt följande: 

• Ange om nämnden bedömer att målet är uppnått, delvis uppnått eller inte upp-

nått. 

• Bedömningen ska bygga på en samlad helhetsbedömning där både kvantitativa 

och kvalitativa faktorer vägs in.  

Kopplat till målen finns indikatorer. Regionledningskontorets anvisningar innehåller 

kriterier för bedömning av om en indikator har uppnått sitt målvärde. Det saknas dock 

kriterier för hur kvantitativa och kvalitativa faktorer ska vägas ihop i bedömningen av 

om målen är uppnådda eller inte. Enligt tidigare anvisningar från regionledningskon-

toret, även i delåret 2025, har måluppfyllelsen per mål mätts genom att resultatet av in-

dikatorerna räknats ihop. Fram till delåret 2025 fanns kriterier1  för bedömningen av 

måluppfyllelse. 

2.3.1.1. Nämndens redovisade uppföljning av indikatorer till målen 

Till målen har nämnden tilldelats två indikatorer. Tabellen nedan innehåller nämndens 

redovisning av resultatet för indikatorerna.  

 

 
1 Grönt = Målet uppfylls då mer än hälften av indikatorerna har uppnått sina målvärden  
Gult = Målet uppfylls delvis då exakt hälften av indikatorerna har uppnått sina målvärden 
Rött = Målet uppfylls inte då färre än hälften av indikatorerna har uppnått sina målvärden 

Måluppfyllelse, Mål 
Indikator 

Måluppfyllelse 

indikator 

Målvärde Utfall 

2025 

Utfall 

2024 

Region Stockholm arbetar aktivt med att leda genomförandet av den regionala utvecklingsplanen 
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* Indikatorn är ny sedan 2025 

Nämnden har därutöver blivit tilldelad ett mål med tillhörande indikator som inte är 

relevant för nämnden: målet kompetensförsörjningen är långsiktig och indikatorn Reg-

ion Stockholm är en hållbar arbetsgivare. Nämnden påpekar att de inte har arbetsgivar-

ansvar då de köper förvaltningsstöd.  

2.3.1.2. Nämndens redovisning av kvalitativa faktorer och samlad bedömning 
av målen 

 
Andel indikatorer i årlig RUFS-uppfölj-

ning som bedöms som uppfyllda 

 
40% 58% * 

Region Stockholm har en socialt hållbar utveckling 

 
Nämnden har utifrån sitt uppdrag arbe-

tat systematiskt med social hållbarhet 

  

Ja 

 

Ja 

 

Ja 

Måluppfyllelse, Mål 
Kvalitativ redovisning 

Revisionskontorets iakttagelser 

Region Stockholm arbetar aktivt med att leda genomförandet av den regionala utvecklingsplanen 

 
Det regionala utvecklingsarbetet är brett och om-

fattar bland annat arbete med de strategiska 

nyckelområdena, utveckling av de regionala stads-

kärnorna, införlivande av Landsbygds- och skär-

gårdsstrategin (LS 2017–1513) samt regionalt ar-

bete för en hållbar livsmedelsproduktion och 

energi- och klimatarbete. Arbetet inom dessa om-

råden har fortlöpt enligt planering och utvecklats 

under året. Sammantaget bedöms klimat- och 

regionutvecklingsnämnden ha bidragit till att må-

let uppnås helt 

Redovisningen pekar på prioritering 

av strategiska nyckelområden, inom 

vilka områden nämnden har arbetat 

och aktiviteter inom dessa.  

Region Stockholm har en långsiktig ekonomisk uthållighet 

 Klimat- och regionutvecklingsnämnden ska bidra 

till målet genom sin interna ekonomistyrning och 

följsamhet till fastställt resultatkrav i budget 2025. 

Genom en positiv avvikelse till resultatkravet re-

dovisar nämnden ha bidragit till att målet uppnås 

helt. 

Nämnden har fått en indikator tillde-

lad till sig, Administrativa kostnader 

ska minska. Nämnden har ingen egen 

förvaltning utan köper förvaltnings-

stöd av regionstyrelsen.   

Region Stockholm är ekologiskt hållbar och klimatneutral till år 2035 

 Nämnden har bidragit till målet genom utredning 

och utveckling av sjötrafiken. Arbetet med upp-

draget har i huvudsak skett hos trafiknämnden.  

Det är inte helt tydligt vad nämndens 

egen del i arbetet har bestått i. 
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 Uppdrag från fullmäktige  

Regionfullmäktige har beslutat om 11 uppdrag för klimat- och regionutvecklingsnämn-

den för år 2025. Två uppdrag pågår planenligt enligt nämnden, nio uppdrag redovisas 

som genomförda.  

Nämnden redovisar status, arbete som har genomförts och översiktlig redovisning av 

bedömningen genomfört uppdrag. I de fall uppdraget inte är genomfört har nämnden 

angett en tidplan för slutförande. 

 Revisionskontorets bedömning  

Nämnden redovisar att den uppnått fyra av fullmäktiges mål.  

Mot bakgrund av att målbedömningen ska göras utifrån både kvantitativa och kvalita-

tiva faktorer, där det för de sistnämnda saknas bedömningskriterier, kan revisionskon-

toret inte bedöma nämndens redovisade måluppfyllelse.  

Nämnden anger att två av två indikatorer som tilldelats nämnden har nått sina målvär-

den. Revisionskontoret gör ingen annan bedömning.  

Revisionskontorets undersökning av enbart indikatorerna visar att två av fyra mål är 

uppnådda. I detta har det inte framkommit något som pekar på att målen inte har upp-

nåtts. 

Revisionskontoret bedömer att den kvalitativa redovisningen kopplad till målen ger en 

god och översiktlig bild av aktiviteter. I flera fall redovisas hur genomfört arbete bidra-

git till utveckling inom målområden. Revisionskontoret menar dock att mer av analys 

hade varit användbart för att få en förståelse för hur just aktiviteter och arbete bidragit 

till resultatet.   

Nämnden redovisar att den genomfört nio av fullmäktiges uppdrag. Revisionskontoret 

gör ingen annan bedömning.  

Revisionskontoret bedömer att nämnden verksamhetsmässiga resultat är tillfredsstäl-

lande.   

3. Styrning och kontroll 

I detta avsnitt görs en bedömning av hur nämnden tar ansvar för att det finns en till-

räcklig styrning och kontroll.  

Region Stockholm har en socialt hållbar utveckling 

 
Nämnden har utifrån sitt uppdrag arbetat syste-

matiskt med social hållbarhet. Sociala hållbarhets-

perspektiv är integrerat i det ordinarie arbetet 

med genomförande av befintlig och deltagande i 

framtagandet av ny regional utvecklingsplan. 

Årets analys visade förbättringsbehov utifrån akti-

viteter och utvecklingsinsatser har påbörjats och 

genomförts. 

Beskrivningen pekar på hur nämn-

dens arbete har bidragit till utveckl-

ing inom målområdet. 
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3.1. Ekonomi- och verksamhetsstyrning  

I delårsrapporten för 2025 prognostiserade nämnden årets resultat om 0 kr, i enlighet 

med budget. Nämnden pekar på ett lägre utfall för genomförd och planerad verksamhet 

jämfört med budget. Resultatet för helåret blev 0,8 mnkr högre än prognosen i delårs-

rapporten efter en omfördelning av medel. 

 Revisionskontorets bedömning 

Revisionskontoret bedömer att nämnden i stort har en god prognossäkerhet i delårs-

rapporten 2025 jämfört med det faktiska utfallet vid årets slut.  

 Riskanalys och plan för intern kontroll 2025  

Nämnden har beslutat om en för året aktuell plan för intern kontroll upprättad utifrån 

en genomförd risk- och väsentlighetsanalys.  

Totalt har sex risker identifierats, varav två är koncernobligatoriska. De nämndspeci-

fika riskerna har under året följts upp. Under 2025 har uppföljningsblanketter använts 

där tjänstepersoner redogör för hur risker följts upp, resultat, bedömning och eventu-

ella behov av ytterligare åtgärder. Uppföljningsblanketter har använts för de risker där 

avdelningen för Utveckling och Regionplanering inom regionledningskontoret är riskä-

gare. Denna uppföljning är en del av styr- och kontrollmiljön och redovisas inte till 

nämnden. 

 Revisionskontorets bedömning 

Revisionskontoret bedömer att nämnden har en för verksamheten adekvat plan för in-

tern kontroll. 

3.2. Elförsörjning 

I en särskild granskning har revisionskontoret granskat hur klimat- och regionutveckl-

ingsnämnden styr arbetet med energifrågor (Robust samhällsstruktur, energiförsörj-

ning. Elförsörjning i Stockholmsregionen, projektrapport 2/2025, RK 2024-0078). Re-

visionskontoret bedömer att styrelsen och nämnden till största delen bedriver arbete 

med energifrågorna i enlighet med det regionala utvecklingsansvaret, reglementen och 

uppdrag. 

Elförsörjning är en prioriterad fråga att arbeta med i det regionala tillväxtarbetet och 

Region Stockholm har i sitt regionala utvecklingsansvar till uppgift att arbeta med frå-

gan. Inom Region Stockholm har regionstyrelsen ansvar i att arbeta fram den regionala 

utvecklingsplanen (RUFS). I RUFS 2050 omnämns energifrågan och i den kommande 

regionala utvecklingsplanen är frågan ännu tydligare framskriven och även målsatt 

med både långsiktiga samt mer resultatinriktade mål. Klimat- och regionutvecklings-

nämnden (KRN) har till uppgift att genomföra RUFS och frågor som där är identifie-

rade som viktiga för den regionala utvecklingen, däribland elförsörjningen. För målen i 

RUFS 2050 som rör energi syns en positiv trend över åren, men målen är ännu inte 

uppnådda. 

En mängd olika aktörer med olika ansvarsområden har roller i elsystemet, från elpro-

duktion till användare. Dessa aktörer verkar under olika förutsättningar, vilket försvå-

rar styrning, helhet och att få överblick. Det komplicerar även samordning och koordi-

nering av insatser och åtgärder för förbättrad kapacitet i elsystemet.  
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Tillsammans med Region Stockholm driver länsstyrelsen Stockholm Regionalt elför-

sörjningsforum (REST). REST har etablerats som svar på att en aktiv samverkan be-

hövs då aktörer är ömsesidigt beroende av varandra. Genom upprättandet av forumet 

och de aktiviteter som sker kopplat till REST, har KRN påbörjat arbetet med att Region 

Stockholm ska bli en samlande aktör för energiförsörjning utifrån fullmäktiges upp-

drag. Revisionskontoret bedömer att detta arbete är i linje med kraven gällande sam-

verkan som framgår av lagen om regionalt utvecklingsansvar (2010:30). Revisionskon-

toret bedömer vidare att klimat- och regionutvecklingsnämnden i huvudsak har en till-

räcklig uppföljning av Region Stockholms elförsörjningsarbete. 

3.3. Granskningar utan väsentliga iakttagelser  

Revisionsbyrån EY har granskat intern styrning och kontroll utan väsentliga avvikelser. 

 Revisionskontorets bedömning 

Revisionskontoret konstaterar att nämnden har analyserat och kommenterat årets re-

sultat. Utifrån genomförd granskning bedömer revisionskontoret att nämnden har en 

tillräcklig styrning och kontroll.  

4. Räkenskaper 

I detta avsnitt görs en bedömning av om nämndens räkenskaper är upprättade i enlig-

het med lagstiftning, god redovisningssed och regionens anvisningar så att räkenskap-

erna ger en rättvisande bild av resultat och ställning.  

4.1. Räkenskaperna och den finansiella rapporteringen 

Revisionsbyrån EY har inte noterat några avvikelser av väsentlig karaktär vid gransk-

ning av klimat- och regionutvecklingsnämndens verksamhetsberättelse 2025. Avvikel-

ser från budget analyseras på ett tillräckligt sätt.  

 Revisionskontorets bedömning   

Räkenskaperna och den finansiella rapporteringen i verksamhetsberättelsen är i allt vä-

sentligt upprättad enligt god redovisningssed, enligt regionens anvisningar och bedöms 

ge en rättvisande bild av årets resultat och ställning. 

Räkenskaperna bedöms vara rättvisande. 

 

 

Stockholm den 2 april 2026 

 

Annelie Helmersdotter Eriksson Ylva Galyas 

Sakkunnig   Enhetschef   

 

  

 



 

 

 

Vad gör regionrevisorerna? 

Regionrevisorerna granskar den verksamhet som bedrivs av regionens nämnder  

och bolagsstyrelser. Revisionsuppdraget är det största inom kommunal verksamhet. 

Att vara revisor är ett förtroendeuppdrag vars syfte är att med oberoende, saklighet  

och integritet främja, granska och bedöma verksamheten. Den övergripande  

uppgiften för revisorerna är att granska hur nämnder och styrelser tar sitt ansvar.  

De förtroendevalda revisorerna är fullmäktiges och ytterst medborgarnas instrument  

för den demokratiska kontrollen. De har därmed en viktig funktion i den lokala  

självstyrelsen. 

Ledamöter i nämnder och styrelser ansvarar inför fullmäktige för hur de själva,  

anställda och uppdragstagare genomför verksamheten. I ansvaret ingår att genomföra 

en ändamålsenlig verksamhet utifrån fullmäktiges mål, beslut och riktlinjer samt de  

föreskrifter som gäller för verksamheten, på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt och 

med en tillräcklig kontroll samt att upprätta rättvisande räkenskaper. 

I årsrapporter för nämnder och styrelser sammanfattar revisionskontoret den  

granskning som genomförts under det gångna året. Verksamhetsrevisionen  

redovisas löpande i projektrapporter. Publikationerna finns på www.regionstockholm.se.  

Det går även att prenumerera på regionrevisorernas nyhetsbrev genom att anmäla  

intresse via e-postmeddelande till regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se. 

Postadress: Box 22230, 104 22 Stockholm 

Besöksadress: Hantverkargatan 25 b (T-bana Rådhuset) 

Telefon: 08-123 100 00 

E-post: regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se  

Hemsida: www.regionstockholm.se  

http://www.regionstockholm.se/
mailto:regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se
mailto:regionrevisorerna.rev@regionstockholm.se
http://www.regionstockholm.se/


Regionrevisorerna

Rekommendationer till nämnd/styrelse – ÅR 2025

Bilaga 1

Klimat och regionutvecklingsnämnden

Verksamhetsstyrning
Ursprung Rekommendation Åtgärdad Revisionens kommentar

96876
Från rapport
2022 Delrapport
Tidigare ID
92223

Klimat- och regionutvecklingsnämnden bör besluta om att 
regionstyrelsens lokala styrdokument gäller även för klimat- 
och regionutvecklingsnämnden alternativt besluta om egna 
i enlighet med fullmäktiges policyer och riktlinjer.

ÅR 2025

Klimat- och regionutvecklingsnämnden har i beslut vid 
möte 2025-10-23 tydliggjort att nämnden lyder under 
regionstyrelsens lokala styrdokument (KRN 2025-0005). 
Rekommendationen bedöms därmed vara åtgärdad.
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